ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GbTl'PAL
S/Agenda/1208/Rev.1
Ik May 19б5
RUSSIAB
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1 2 0 8 - г о ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений з Нью-Йорке

в пятницу 14 мая 1965 г. в 10 ч,

1, Утверждение повестки дня
2. Письмо Постоянного представителя Союза Советских Социалисти

ческих Республик от 1 мая 1965 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/6516).

65-11324